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Pawlikowski Rafał Borkowice

Arbitrzy
Kierownik maty

Albinowski Artur

MATA I
Maciejczak Józef Borkowice

Młodawska Ewelina Borkowice

Kucharczyk Karol Kielce

Stępień Dariusz Namysłów

OBSADA SĘDZIOWSKA

Sędzia główny
Kierownik list

TERESIN - KAMPINOS, 18-19.04.2015

X MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY
O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

Matejko Janusz

Arbitrzy Patalas Rafał Krotoszyn

MATA II
Kierownik maty Zakowicz Maciej Osielsko

Arbitrzy Maciejczak Michał Borkowice

Kierownik maty Rywacki Bogdan Wierzbica
MATA III

Albinowski Paweł
Obsługa 

komputerowa 
zawodów



30 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 BELARUS, Grodno 0 0 0 0 1 0 2 0 0 1 0 0 4
2 CERAMIK, Krotoszyn 0 0 0 0 1 2 1 0 0 0 0 0 4
3 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1 0 1 0 1 1 0 1 4 0 1 1 11
4 GERMANY, Luckenwalde 0 0 1 0 1 2 1 2 1 1 0 0 9
5 GULIWER, Kielce 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 1 5
6 KS 20, Łódź 0 0 2 1 2 1 2 0 0 0 2 1 11
7 LITHUANIA, LTU 0 2 0 3 3 1 2 1 2 2 1 1 18
8 MAZOWSZE, Teresin 2 2 1 1 0 6 0 2 3 3 2 1 23
9 NISKA, Warszawa 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 1 4
10 OLIMP, Kętrzyn 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
11 ORLIK, Wierzbica 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3
12 ORZEŁ, Karolewo 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 2
13 ORZEŁ, Namysłów 2 0 0 1 1 1 0 1 0 0 0 0 6
14 PLATAN, Borkowice 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 2
15 RUSSIA, Chernyakhovsk 0 0 1 0 1 2 1 1 1 0 0 0 7
16 RUSSIA, Gurevsk 2 2 0 1 1 0 1 0 0 1 0 0 8
17 SLAVIA, Ruda Śląska 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
18 SLOVAKIA, Koszyce 0 0 0 0 1 1 1 0 0 2 2 0 7
19 STAL, Rzeszów 0 0 2 1 2 2 0 0 0 0 0 0 7
20 SUPLES, Kraśnik 0 0 0 1 3 1 1 0 0 1 1 0 8
21 ŚLĄSK, Milicz 0 1 1 3 1 0 0 0 0 1 0 0 7
22 UKRAINE, UKR 2 2 2 1 0 1 1 1 0 2 1 0 13
23 UKS 1, Nowy Dwór Mazowiecki 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1
24 WIATR, Wołów 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
25 ZKS, Koszalin 0 1 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 4

11 11 13 15 24 21 13 10 15 17 10 7 167

KLASYFIKACJA KLUBOWA
Ilość punktów zdobytych w danych kat. wagowych Suma 

TERESIN - KAMPINOS, 18-19.04.2015

LISTA STARTOWA

Suma całkowita

O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM
X MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY

Lp. Klub Ilość zawodników w danych kat. wagowych Suma 
całkowita

30 32 35 38 42 47 53 59 66 73 85 100
1 UKRAINE, UKR 12 12 11 7 0 5 8 7 0 15 7 0 84
2 MAZOWSZE, Teresin 11 6 1 1 0 7 0 5 12 3 11 8 65
3 RUSSIA, Chernyakhovsk 0 0 7 0 10 18 7 10 7 0 0 0 59
4 LITHUANIA, LTU 0 2 0 5 3 7 8 7 6 2 5 7 52
5 RUSSIA, Gurevsk 10 15 0 10 8 0 1 0 0 7 0 0 51
6 GERMANY, Luckenwalde 0 0 7 0 3 4 5 13 8 5 0 0 45
7 SUPLES, Kraśnik 0 0 0 7 14 1 1 0 0 1 10 0 34
8 BELARUS, Grodno 0 0 0 0 7 0 17 0 0 8 0 0 32
9 ŚLĄSK, Milicz 0 10 5 10 1 0 0 0 0 1 0 0 27
10 ORZEŁ, Namysłów 13 0 0 5 5 1 0 1 0 0 0 0 25
11 STAL, Rzeszów 0 0 13 1 2 8 0 0 0 0 0 0 24
12 SLOVAKIA, Koszyce 0 0 0 0 1 1 2 0 0 10 9 0 23
13 KS 20, Łódź 0 0 3 1 2 1 2 0 0 0 6 7 22
14 NISKA, Warszawa 0 0 0 0 0 0 0 0 8 2 0 5 15
15 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1 0 1 0 1 1 0 1 5 0 1 3 14
16 ORLIK, Wierzbica 2 0 3 0 0 0 0 0 7 0 0 0 12
17 PLATAN, Borkowice 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 10 11
18 CERAMIK, Krotoszyn 0 0 0 0 1 6 2 0 0 0 0 0 9
19 GULIWER, Kielce 1 0 0 0 1 0 0 0 0 2 0 5 9
20 ORZEŁ, Karolewo 0 3 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0 8
21 UKS 1, Nowy Dwór Mazowiecki 0 0 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 5
22 ZKS, Koszalin 0 2 0 0 2 0 0 0 1 0 0 0 5
23 SLAVIA, Ruda Śląska 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2
24 OLIMP, Kętrzyn 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1
25 WIATR, Wołów 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

50 50 52 54 63 60 53 49 54 56 49 45 635Suma całkowita

Ilość punktów zdobytych w danych kat. wagowych Suma 
całkowita

Lp. Klub



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Skiba Miłosz 2005 CSiR, Dąbrowa Górnicza
0

0
0

0
0

0 10 1 9 4 11 11 5

2 Drab Piotr 2004 ORLIK, Wierzbica
5

8
0

0
0

0
5

8 8 3 3 6 2 5 8

3 Diyak Ihor 2004 UKRAINE, UKR
0

2
5

2
4

10
wl 1

6
10

20 5 6 6 3 4 8 3 - 5

4 Diukanov Viachelsav 2005 RUSSIA, Gurevsk 
5

10
0

0
wl 0

4
5

14 7 7 2 wl 5 10 11

5 Lejczak Julian 2003 ORZEŁ, Namysłów
3

12
5

4
4

11
0

0
12

27 2 9 4 8 3

6 Filator Makar 2005 RUSSIA, Gurevsk 
1

9
4

10
4

10
5

4
5

10
19

43 3 wl wl wl 6

7 Wódkowski Adam 2004 GULIWER, Kielce
0

0
0

0
0

0 10 10 10

8 Niedźwiedzki Fabian 2003 MAZOWSZE, Teresin
5

4
wl 4

10
3

6
12

20 1 wl

9 Bonat Igor 2003 MAZOWSZE, Teresin
1

9
wl 0

0
1

9 9

10 Wiśniewski Nehemiasz 2003 ORZEŁ, Namysłów
3

10
wl 0

0
0

2
3

12 5

11 Stryzhyk Roman 2004 UKRAINE, UKR
wl 4

10
1

1
3

12
8

23 3

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 30Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Szmyd Maciej 2005 ORZEŁ, Karolewo
0

8
4

10
4

10
0

2
8

30 7 1 10 3 11 11 6

2 Jachimowski Filip 2003 ZKS, Koszalin
5

16
0

0
0

0
5

16 8 4 1 1 2 6 8

3 Vovk Yurii 2002 UKRAINE, UKR
5

4
1

6
wl 5

4
5

4
16

18 3 5 5 5 3 8 3 - 5

4 Labasauskas Ernestas 2004 LITHUANIA, LTU
0

0
0

0
0

0 10 7 2 wl 6 9 11

5 Trusz Ivan 2003 RUSSIA, Gurevsk 
1

6
5

2
5

4
wl 5

10
16

22 3 10 3 8 5

6 Sołtys Bartosz 2003 ŚLĄSK, Milicz
3

12
3

13
5

2
4

10
15

37 1 wl wl wl 3

7 Lizaitis Domas 2005 LITHUANIA, LTU
0

0
0

0
0

0 10 9 9

8 Li Artem 2003 RUSSIA, Gurevsk 
4

10
wl 4

18
0

0
8

28 2 wl

9 Bastyuk Bogdan 2005 UKRAINE, UKR
4

11
wl 1

7
0

0
5

18 5

10 Bońda Szymon 2003 MAZOWSZE, Teresin
0

0
wl 0

0
0

0 9

11 Nowakowski Bartłomiej 2006 MAZOWSZE, Teresin
wl 3

6
0

0
0

2
3

8 5

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 32Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Drzewiecki Patryk 2001 KS 20, Łódź
0

0
0

0
0

0 12 1 4 4 13 12 2

2 Barłowski Kamil 2003 STAL, Rzeszów
4

10
5

8
3

8
0

0
12

26 2 4 7 11 2 2 3

3 Tkach Andriy 2003 UKRAINE, UKR
5

4
4

11
3

5
4

10
16

30 1 6 11 5 3 3 3 - 5

4 Woźny Mateusz 2004 STAL, Rzeszów
0

0
5

4
5

4
5

8
0

0
15

16 5 7 13 wl 5 8 12

5 Langer Moritz 2001 GERMANY, Luckenwalde
5

5
0

0
5

6
wl 4

10
14

21 3 9 5 8 5

6 Tuszyński Mateusz 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza
0

0
0

0
0

0 12 11 10 10 4

7 Glegolski Mateusz 2003 KS 20, Łódź
0

0
5

4
0

0
5

4 8 12 8

8 Timoshenkov Alexsei 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 
4

10
5

9
0

0
5

8
14

27 3 wl

9 Dąbek Dawid 2002 WIATR, Wołów
0

0
0

4
0

4 11

10 Shchetinin Mykhaylo 2004 UKRAINE, UKR
4

10
0

0
0

0
4

10 9

11 Kurys Krystian 2001 ORLIK, Wierzbica
0

0
5

4
5

2
0

2
10

8 7

12 Rusek Remigiusz 2004 ŚLĄSK, Milicz
5

6
wl 1

5
0

0
6

11 5

13 Selerski Kacper 2004 MAZOWSZE, Teresin
wl 0

3
0

2
0

5 10

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 35Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Кonovalov Sergei 2001 RUSSIA, Gurevsk 
3

6
4

12
4

12
5

4
16

34 1 2 14 2 15 1 1

2 Gorczyca Adrian 2002 SUPLES, Kraśnik
0

0
4

11
5

4
5

8
4

10
18

33 3 4 2 7 1 3 10

3 Zhezniak Andrii 2000 UKRAINE, UKR
5

2
5

6
1

2
4

12
15

22 3 6 7 15 3 10 3 - 5

4 Kudyba Wiktor 2004 STAL, Rzeszów
0

2
1

1
1

3 13 7 12 13 5 11 3

5 Dwojak Dawid 2002 ŚLĄSK, Milicz
5

2
0

0
0

2
5

4 11 9 15 8 13

6 Woźniak Michał 2001 MAZOWSZE, Teresin
0

0
0

2
0

2 15 12 5 10 2

7 Buivydas Algis 2002 LITHUANIA, LTU
0

0
5

6
5

4
0

0
10

10 7 14 8 11 11

8 Morawski Mikołaj 2002 ŚLĄSK, Milicz
5

2
1

1
0

6
6

9 10 wl 13 13

9 Stańczyk Mateusz 2002 KS 20, Łódź
0

2
0

4
0

6 14

10 Krawicki Jakub 2003 ŚLĄSK, Milicz
5

8
4

12
5

10
0

0
14

30 2

11 Stępień Jan 2002 ORZEŁ, Namysłów
3

10
3

12
0

2
0

0
6

24 5

12 Neverauskas Erikas 2000 LITHUANIA, LTU
1

8
5

9
0

0
6

17 9

13 Dzauthanor Magomed Said Makhamud 2001 UKS 1, Nowy Dwór Mazowiecki
5

4
1

8
5

9
5

7
1

1
17

29 5

14 Lazhrevas Markas 2002 LITHUANIA, LTU
0

2
wl 0

0
0

2 12

15 Wiezner Klaudiusz 2001 SLAVIA, Ruda Śląska
wl 1

2
5

6
0

7
6

15 8

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 38Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Penkert Michel 2001 GERMANY, Luckenwalde 5
2

0
0

5
4

3
17

1
1

14
24 7 2 3 3 3 1 4 4 4

2 Suchorowski Kacper 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza 0
0

0
0

0
0 22 3 6 15 1 4 7 16 18

3 Dwornikiewicz Jakub 2001 SUPLES, Kraśnik 1
2

5
4

5
4

4
18

3
5

1
4

19
37 5 6 10 20 19 5 9 18 3 - 5

4 Safaraliev Ivan 2001 RUSSIA, Chernyakhovsk 4
12

3
5

3
5

4
11

3
6

17
39 1 8 15 1 7 7 16 21 16

5 Jóźwiak Emilian 2001 KS 20, Łódź 3
9

0
0

0
0

3
9 18 10 20 12 9 18 3

6 Gecas Dovydas 2004 LITHUANIA, LTU 1
6

5
4

0
0

6
10 13 11 23 19 12 wl 7

7 Kukharchyk Aliaksei 2001 BELARUS, Grodno 4
10

4
10

1
4

4
15

3
3

4
10

20
52 3 14 1 7 13 21 21

8 Titka Filip 2003 SLOVAKIA, Koszyce 0
0

0
0

0
0 22 15 5 9 16 wl

9 Mytkowski Dominik 2003 ZKS, Koszalin 4
11

4
10

1
3

1
2

10
26 11 17 12 18

10 Kalita Bartosz 2002 PLATAN, Borkowice 1
1

5
8

0
0

6
9 14 20 13 19

11 Glegolski Damian 2002 KS 20, Łódź 0
0

0
6

0
6 19 22 19 21

12 Gibasiewicz Artur 2002 CERAMIK, Krotoszyn 4
11

0
0

5
4

0
2

9
17 12 23 24 24

13 Łątka Szymon 2003 ZKS, Koszalin 5
2

0
0

0
1

5
3 16

14 Pagojus Vilus 2002 LITHUANIA, LTU 0
2

0
0

0
2 20

15 Mucha Paweł 2001 OLIMP, Kętrzyn 1
4

5
4

5
2

1
7

12
17 9

16 Kostrzewski Patryk 2002 SUPLES, Kraśnik 3
10

4
10

3
4

0
0

3
4

13
28 3

17 Stec Dawid 2001 STAL, Rzeszów 0
0

0
0

0
0 22

18 Balayan Arsen 2003 RUSSIA, Gurevsk 4
12

3
6

wl 5
12

1
2

13
32 2

19 Grudziński Konrad 2001 SUPLES, Kraśnik 5
7

1
4

3
4

5
6

0
0

14
21 8

20 Pluciński Klaudiusz 2002 ŚLĄSK, Milicz 0
5

4
10

5
2

1
11

10
28 10

21 Buczkowski Mateusz 2002 ORZEŁ, Namysłów 5
5

4
10

wl 0
2

0
0

9
17 5

22 Czarnecki Artur 2001 GULIWER, Kielce 0
0

0
2

0
2 20

23 Okunis Arnas 2002 LITHUANIA, LTU 0
2

5
6

0
0

5
8 15

24 Plesnar Jeremi 2003 STAL, Rzeszów 5
2

0
0

0
0

5
2 17

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 42Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
Finałyelim 1 2 3 4



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Gol Alan 2002 GERMANY, Luckenwalde 5
10

1
3

5
2

1
3

12
18 9 2 2 8 5 21 20 21 9

2 Zavacky Jakub 2002 SLOVAKIA, Koszyce 0
2

3
10

1
4

4
16 16 4 8 15 15 1 21 9 13

3 Sieczka Jakub 2001 MAZOWSZE, Teresin 5
10

0
12

1
4

6
26 12 6 11 1 7 3 5 13 3 - 5

4 Filpczak Maciej 2003 CERAMIK, Krotoszyn 0
0

1
4

1
4 17 8 15 7 17 5 9 16 21

5 Bebko Oleksanrd 2000 UKRAINE, UKR 5
10

5
9

1
2

wl 4
10

0
0

15
31 5 10 18 17 7 13 5

6 Pisuła Igor 2003 ORZEŁ, Namysłów 0
0

0
6

0
6 18 11 1 20 9 wl 7

7 Setecki Jakub 2002 CERAMIK, Krotoszyn 4
10

1
1

3
4

3
8

4
10

0
0

15
33 5 14 3 5 12 16 16

8 Wysocki Wojciech 2001 MAZOWSZE, Teresin 0
0

5
4

3
8

0
0

8
12 10 15 7 wl 13 wl

9 Osadchii Sergei 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 4
10

3
6

3
4

5
8

3
4

18
32 1 18 12 16

10 Kuborek Przemysław 2002 STAL, Rzeszów 0
0

0
4

0
4 19 19 17 17

11 Kaczmarek Bartłomiej 2001 KS 20, Łódź 0
0

5
8

0
0

5
8 15 20

12 Kapuśniak Piotr 2000 CSiR, Dąbrowa Górnicza 5
2

0
0

1
1

6
3 14 wl

13 Kondyrev Alexey 2000 RUSSIA, Chernyakhovsk 4
10

4
11

wl 3
4

1
1

12
26 2

14 Kozłowski Albert 2002 MAZOWSZE, Teresin 0
0

0
0

0
0 21

15 Mahmoud Felipe 2002 GERMANY, Luckenwalde 0
0

5
6

5
2

4
10

0
0

14
18 7

16 Peciulis Deividas 2001 LITHUANIA, LTU 3
7

4
10

wl 1
2

3
3

11
22 3

17 Ciurzyński Patryk 2001 MAZOWSZE, Teresin 3
8

0
0

3
4

5
9

0
0

11
21 8

18 Pawłowski Mariusz 2001 MAZOWSZE, Teresin 1
7

5
8

0
0

6
15 13

19 Goliński Adam 2001 MAZOWSZE, Teresin 0
0

0
2

0
2 20

20 Pąk Bartłomiej 2001 SUPLES, Kraśnik 4
10

wl 0
0

0
1

4
11 11

21 Budyka Daniel 2001 STAL, Rzeszów wl 4
14

4
10

0
2

3
5

11
31 3

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 47Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
Finałyelim 1 2 3 4



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Kvit Viktor 2001 UKRAINE, UKR
4

10
5

4
5

8
0

4
14

26 2 2 2 2 13 11 1

2 Morodion Joshua 2001 GERMANY, Luckenwalde
0

0
4

12
5

8
3

7
0

0
12

27 5 3 7 12 1 1 4

3 Durnov Viacheslav 2002 RUSSIA, Gurevsk 
0

0
1

1
1

1 11 6 12 5 4 4 3 - 5

4 Salavei Dzianis 2000 BELARUS, Grodno
4

10
5

6
5

4
5

10
19

30 1 7 13 wl 5 8 11

5 Okunis Eitvydas 2001 LITHUANIA, LTU
5

2
0

0
5

4
wl 0

0
10

6 5 10 5 8 5

6 Bienias Jakub 2000 KS 20, Łódź
0

0
0

0
0

0 12 12 9 9 2

7 Gibasiewicz Eryk 2001 CERAMIK, Krotoszyn
0

0
5

2
0

2
5

4 8 11 8

8 Ihnatovich Vitali 2001 BELARUS, Grodno
5

8
4

10
0

1
5

2
14

21 3 wl

9 Kapitancik Roland 2001 SLOVAKIA, Koszyce
5

4
0

0
0

0
5

4 8

10 Jasiński Daniel 2001 KS 20, Łódź
0

0
0

0
0

0 12

11 Maisyan Arsen 2000 RUSSIA, Chernyakhovsk 
5

6
wl 0

0
5

6
10

12 3

12 Babuskin Vadim 2001 LITHUANIA, LTU
0

0
5

10
5

9
1

1
11

20 7

13 Bałoszek Piotr 2001 SUPLES, Kraśnik
wl 0

0
0

0
0

0 10

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 53Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Skipor Dmytriy 2000 UKRAINE, UKR 0
0

5
6

5
4

4
10

14
20 3 1 9 2 2 2

2 Sadoyan Alik 2000 RUSSIA, Chernyakhovsk 5
11

5
4

4
14

4
10

18
39 1 3 1 4 5 10

3 Bieleń Kacper 2002 ORZEŁ, Namysłów 0
0

0
0

0
0 10 6 6 5 8 3 - 5

4 Velicko Povilas 2001 LITHUANIA, LTU 5
6

0
1

4
10

5
10

14
27 3 7 4 wl 10 5

5 Block Jan Lukas 2001 GERMANY, Luckenwalde 5
8

wl 1
2

0
0

6
10 5 9 8 1

6 Zofczak Hubert 2001 MAZOWSZE, Teresin 0
0

5
8

0
0

5
8 7 wl wl 4

7 Stypka Kacper 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza 0
0

0
1

0
1 9 10 8

8 Czubaszek Kasjan 2001 ORZEŁ, Karolewo 5
4

wl 0
2

0
9

5
15 5 wl

9 Oszkiel Jakub 2001 MAZOWSZE, Teresin 0
4

wl 0
0

0
4 8

10 Rosler Gilbert 2000 GERMANY, Luckenwalde 5
2

wl 5
2

0
0

10
4 2

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 59Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 1 2 1 - 2

1 Hałat Kamil 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza
3

7
0

0
5

6
0

0
8

13 8 2 14 2 15 15 15

2 Nowakowski Mateusz 2000 NISKA, Warszawa
1

1
5

8
3

4
0

0
9

13 7 3 2 11 1 4 12

3 Majcher Michał 2001 MAZOWSZE, Teresin
0

0
0

0
0

0 13 5 5 1 4 10 3 - 5

4 Szmaus Mateusz 2000 NISKA, Warszawa
5

4
5

8
0

1
0

0
10

13 5 8 11 13 6 12 4

5 Barwiński Kamil 2001 CSiR, Dąbrowa Górnicza
0

6
5

4
0

0
5

10 11 9 1 7 11

6 Walędziak Mateusz 2001 MAZOWSZE, Teresin
5

11
0

0
0

2
5

13 9 11 6 10 13

7 Bhzumilov Ilja 2000 LITHUANIA, LTU
4

10
0

0
1

2
5

12 10 14 7 12 10

8 Białas Kamil 2001 CSiR, Dąbrowa Górnicza
0

0
0

0
0

0 13 wl 13 13

9 Dębiec Adam 2002 ZKS, Koszalin
0

0
0

0
0

0 13

10 Kaluga Marek 2000 ORLIK, Wierzbica
5

6
4

10
1

5
3

5
13

26 3

11 Karashulakov Timur 2000 RUSSIA, Chernyakhovsk 
1

7
4

10
4

10
4

10
4

10
17

47 3

12 Schroder Richard 2001 GERMANY, Luckenwalde
3

9
5

12
3

6
1

4
12

31 2

13 Vasiljev Nikita 2000 LITHUANIA, LTU
4

10
0

4
3

12
4

12
1

2
12

40 5

14 Sowa Artur 2001 CSiR, Dąbrowa Górnicza
0

0
wl 1

2
1

2 12

15 Selerski Mateusz 2000 MAZOWSZE, Teresin
wl 4

10
5

6
3

10
12

26 1

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 66Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2 3
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 2 3 4 1 2 3 1 - 2

1 Mykhaylovskyy Volodymyr 2000 UKRAINE, UKR 5
8

0
3

5
2

5
4

wl 0
0

15
17 5 2 3 3 14 17 16 17 4

2 Rutkowski Mateusz 2001 MAZOWSZE, Teresin 0
0

0
0

0
0 16 3 6 11 3 1 17 4 8

3 Tomlein Patrik 2000 SLOVAKIA, Koszyce 0
0

5
4

5
7

5
0

0
0

15
11 7 6 11 1 1 4 4 8 3 - 5

4 Khakala Dzmitry 2000 BELARUS, Grodno 4
10

5
8

wl 4
10

0
0

13
28 2 7 15 16 wl 5 wl 12 17

5 Mądroszkiewicz Paweł 2001 ŚLĄSK, Milicz 5
15

0
0

0
0

5
15 11 10 1 14 8 8 14

6 Stęgierski Jakub 2002 SUPLES, Kraśnik 0
6

5
11

0
0

5
17 12 11 5 wl 9 wl 1

7 Zemkus Lukas 2000 LITHUANIA, LTU 0
0

0
4

0
4 15 13 9 12 12 12

8 Mykhalskyy Oleksandr 2000 UKRAINE, UKR 5
4

5
13

wl 3
6

4
10

17
33 1 15 14 14 wl

9 Bagdonas Augustas 2000 LITHUANIA, LTU 4
10

0
4

0
2

4
16 13 16

10 Karyś Michał 2000 GULIWER, Kielce 0
0

1
12

1
12 14 wl

11 Jarka Mateusz 2000 NISKA, Warszawa 0
0

3
17

4
12

0
0

7
29 8

12 Bingelis Grant 2000 RUSSIA, Gurevsk 5
3

5
6

wl 1
4

4
10

15
23 3

13 Wiśniewski Filip 2002 MAZOWSZE, Teresin 0
0

0
0

0
0 16

14 Zavacky Matej 2000 SLOVAKIA, Koszyce 5
0

0
0

5
2

wl 5
6

3
10

18
18 3

15 Kołodziejczyk Kacper 2001 GULIWER, Kielce 1
5

5
0

1
2

7
7 10

16 Wiśniewski Hubert 2002 MAZOWSZE, Teresin 4
15

wl 0
0

0
2

4
17 9

17 Bardehle Paul 2000 GERMANY, Luckenwalde wl 5
6

5
2

0
0

1
4

11
12 5

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 73Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A
Finałyelim 1 2 3 4



Finały
PP PT m. 1 2 1 2 1 - 2

1 Kuriy Maksym 1999 UKRAINE, UKR 4
10

4
10

0
0

4
10

12
30 3 2 10 1 1 6

2 Al-Kubati Hany 1999 SLOVAKIA, Koszyce 0
0

5
4

5
6

3
4

13
14 3 4 2 3 6 8

3 Rutkowski Kamil 1999 MAZOWSZE, Teresin 5
8

0
0

1
14

6
22 7 5 5 6 8 3 - 5

4 Kasperek Łuksz 2000 CSiR, Dąbrowa Górnicza 0
0

0
0

0
0 9 7 3 wl 9 1

5 Timinskas Robertas 1999 LITHUANIA, LTU 0
0

5
4

4
26

0
0

9
30 5 10 8 5

6 Szymula Jakub 1999 SUPLES, Kraśnik 4
10

wl 4
8

4
10

12
28 1 wl wl 2

7 Derendarz Aleksander 2000 KS 20, Łódź 0
0

0
0

0
0 9 9 9

8 Antolak Hubert 1999 MAZOWSZE, Teresin 4
10

wl 3
10

0
0

7
20 2 wl

9 Miksa Wiktor 2000 KS 20, Łódź 5
10

wl 1
4

1
2

7
16 5

10 Bartko Teodor 2001 SLOVAKIA, Koszyce 0
0

wl 0
0

0
0 8

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 85Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1 2
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Finały
PP PT m. 1 1 1 - 2

1 Grabowski Wojciech 2000 NISKA, Warszawa 5
6

0
0

0
0

5
6 5 2 7 7

2 Stępień Alan 2000 GULIWER, Kielce 0
0

5
6

0
0

5
6 5 3 1 4

3 Baniak Sebastian 1999 CSiR, Dąbrowa Górnicza 0
0

0
4

0
4 7 5 4 3 - 5

4 Kłak Dominik 1999 PLATAN, Borkowice 4
10

4
10

3
9

11
29 1 wl 6 1

5 Grumblys Justinas 2001 LITHUANIA, LTU 0
0

wl 5
0

5
0 3 5

6 Kaźmierczak Mateusz 1999 KS 20, Łódź 5
6

0
0

5
2

10
8 3 2

7 Staniaszek Bartosz 1999 MAZOWSZE, Teresin wl 5
4

1
8

6
12 2 6

Kierownik List Sędzia Główny

Albinowski Artur Matejko Janusz

Finały

X Międzynarodowy Turniej Zapaśniczy Kategoria
o Puchar Mazowsza Młodzików w zapasach w stylu wolnym 100Teresin - Kampinos, 18-19.04.2015

Lp. Nazwisko i imię Rok Klub
Rundy

elim 1
Klasyfikacja Grupa  B Grupa  A



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

30 1 Niedźwiedzki Fabian 2003 MAZOWSZE, Teresin 10
2 Lejczak Julian 2003 ORZEŁ, Namysłów 8
3 Filator Makar 2005 RUSSIA, Gurevsk 7

Stryzhyk Roman 2004 UKRAINE, UKR 7
5 Diyak Ihor 2004 UKRAINE, UKR 5

Wiśniewski Nehemiasz 2003 ORZEŁ, Namysłów 5
7 Diukanov Viachelsav 2005 RUSSIA, Gurevsk 3
8 Drab Piotr 2004 ORLIK, Wierzbica 2
9 Bonat Igor 2003 MAZOWSZE, Teresin 1

10 Skiba Miłosz 2005 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
Wódkowski Adam 2004 GULIWER, Kielce 1

32 1 Sołtys Bartosz 2003 ŚLĄSK, Milicz 10
2 Li Artem 2003 RUSSIA, Gurevsk 8
3 Trusz Ivan 2003 RUSSIA, Gurevsk 7

Vovk Yurii 2002 UKRAINE, UKR 7
5 Bastyuk Bogdan 2005 UKRAINE, UKR 5

Nowakowski Bartłomiej 2006 MAZOWSZE, Teresin 5
7 Szmyd Maciej 2005 ORZEŁ, Karolewo 3
8 Jachimowski Filip 2003 ZKS, Koszalin 2
9 Bońda Szymon 2003 MAZOWSZE, Teresin 1

10 Labasauskas Ernestas 2004 LITHUANIA, LTU 1
Lizaitis Domas 2005 LITHUANIA, LTU 1

35 1 Tkach Andriy 2003 UKRAINE, UKR 10
2 Barłowski Kamil 2003 STAL, Rzeszów 8
3 Langer Moritz 2001 GERMANY, Luckenwalde 7

X MIĘDZYNARODOWY TURNIEJ ZAPAŚNICZY
O PUCHAR MAZOWSZA MŁODZIKÓW W ZAPASACH W STYLU WOLNYM

TERESIN - KAMPINOS, 18-19.04.2015

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA

3 Langer Moritz 2001 GERMANY, Luckenwalde 7
Timoshenkov Alexsei 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 7

5 Rusek Remigiusz 2004 ŚLĄSK, Milicz 5
Woźny Mateusz 2004 STAL, Rzeszów 5

7 Kurys Krystian 2001 ORLIK, Wierzbica 3
8 Glegolski Mateusz 2003 KS 20, Łódź 2
9 Shchetinin Mykhaylo 2004 UKRAINE, UKR 1

10 Selerski Kacper 2004 MAZOWSZE, Teresin 1
11 Dąbek Dawid 2002 WIATR, Wołów 1
12 Drzewiecki Patryk 2001 KS 20, Łódź 1

Tuszyński Mateusz 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
38 1 Кonovalov Sergei 2001 RUSSIA, Gurevsk 10

2 Krawicki Jakub 2003 ŚLĄSK, Milicz 8
3 Gorczyca Adrian 2002 SUPLES, Kraśnik 7

Zhezniak Andrii 2000 UKRAINE, UKR 7
5 Dzauthanor Magomed Said Makhamud2001 UKS 1, Nowy Dwór Mazowiecki 5

Stępień Jan 2002 ORZEŁ, Namysłów 5
7 Buivydas Algis 2002 LITHUANIA, LTU 3
8 Wiezner Klaudiusz 2001 SLAVIA, Ruda Śląska 2
9 Neverauskas Erikas 2000 LITHUANIA, LTU 1

10 Morawski Mikołaj 2002 ŚLĄSK, Milicz 1
11 Dwojak Dawid 2002 ŚLĄSK, Milicz 1
12 Lazhrevas Markas 2002 LITHUANIA, LTU 1
13 Kudyba Wiktor 2004 STAL, Rzeszów 1
14 Stańczyk Mateusz 2002 KS 20, Łódź 1
15 Woźniak Michał 2001 MAZOWSZE, Teresin 1

42 1 Safaraliev Ivan 2001 RUSSIA, Chernyakhovsk 10
2 Balayan Arsen 2003 RUSSIA, Gurevsk 8
3 Kostrzewski Patryk 2002 SUPLES, Kraśnik 7

Kukharchyk Aliaksei 2001 BELARUS, Grodno 7
5 Buczkowski Mateusz 2002 ORZEŁ, Namysłów 5

Dwornikiewicz Jakub 2001 SUPLES, Kraśnik 5
7 Penkert Michel 2001 GERMANY, Luckenwalde 3



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

42 8 Grudziński Konrad 2001 SUPLES, Kraśnik 2
9 Mucha Paweł 2001 OLIMP, Kętrzyn 1

10 Pluciński Klaudiusz 2002 ŚLĄSK, Milicz 1
11 Mytkowski Dominik 2003 ZKS, Koszalin 1
12 Gibasiewicz Artur 2002 CERAMIK, Krotoszyn 1
13 Gecas Dovydas 2004 LITHUANIA, LTU 1
14 Kalita Bartosz 2002 PLATAN, Borkowice 1
15 Okunis Arnas 2002 LITHUANIA, LTU 1
16 Łątka Szymon 2003 ZKS, Koszalin 1
17 Plesnar Jeremi 2003 STAL, Rzeszów 1
18 Jóźwiak Emilian 2001 KS 20, Łódź 1
19 Glegolski Damian 2002 KS 20, Łódź 1
20 Czarnecki Artur 2001 GULIWER, Kielce 1

Pagojus Vilus 2002 LITHUANIA, LTU 1
22 Stec Dawid 2001 STAL, Rzeszów 1

Suchorowski Kacper 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
Titka Filip 2003 SLOVAKIA, Koszyce 1

47 1 Osadchii Sergei 2002 RUSSIA, Chernyakhovsk 10
2 Kondyrev Alexey 2000 RUSSIA, Chernyakhovsk 8
3 Budyka Daniel 2001 STAL, Rzeszów 7

Peciulis Deividas 2001 LITHUANIA, LTU 7
5 Bebko Oleksanrd 2000 UKRAINE, UKR 5

Setecki Jakub 2002 CERAMIK, Krotoszyn 5
7 Mahmoud Felipe 2002 GERMANY, Luckenwalde 3
8 Ciurzyński Patryk 2001 MAZOWSZE, Teresin 2
9 Gol Alan 2002 GERMANY, Luckenwalde 1

10 Wysocki Wojciech 2001 MAZOWSZE, Teresin 1
11 Pąk Bartłomiej 2001 SUPLES, Kraśnik 1
12 Sieczka Jakub 2001 MAZOWSZE, Teresin 1
13 Pawłowski Mariusz 2001 MAZOWSZE, Teresin 1
14 Kapuśniak Piotr 2000 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
15 Kaczmarek Bartłomiej 2001 KS 20, Łódź 115 Kaczmarek Bartłomiej 2001 KS 20, Łódź 1
16 Zavacky Jakub 2002 SLOVAKIA, Koszyce 1
17 Filpczak Maciej 2003 CERAMIK, Krotoszyn 1
18 Pisuła Igor 2003 ORZEŁ, Namysłów 1
19 Kuborek Przemysław 2002 STAL, Rzeszów 1
20 Goliński Adam 2001 MAZOWSZE, Teresin 1
21 Kozłowski Albert 2002 MAZOWSZE, Teresin 1

53 1 Salavei Dzianis 2000 BELARUS, Grodno 10
2 Kvit Viktor 2001 UKRAINE, UKR 8
3 Ihnatovich Vitali 2001 BELARUS, Grodno 7

Maisyan Arsen 2000 RUSSIA, Chernyakhovsk 7
5 Morodion Joshua 2001 GERMANY, Luckenwalde 5

Okunis Eitvydas 2001 LITHUANIA, LTU 5
7 Babuskin Vadim 2001 LITHUANIA, LTU 3
8 Gibasiewicz Eryk 2001 CERAMIK, Krotoszyn 2

Kapitancik Roland 2001 SLOVAKIA, Koszyce 2
10 Bałoszek Piotr 2001 SUPLES, Kraśnik 1
11 Durnov Viacheslav 2002 RUSSIA, Gurevsk 1
12 Bienias Jakub 2000 KS 20, Łódź 1

Jasiński Daniel 2001 KS 20, Łódź 1
59 1 Sadoyan Alik 2000 RUSSIA, Chernyakhovsk 10

2 Rosler Gilbert 2000 GERMANY, Luckenwalde 8
3 Skipor Dmytriy 2000 UKRAINE, UKR 7

Velicko Povilas 2001 LITHUANIA, LTU 7
5 Block Jan Lukas 2001 GERMANY, Luckenwalde 5

Czubaszek Kasjan 2001 ORZEŁ, Karolewo 5
7 Zofczak Hubert 2001 MAZOWSZE, Teresin 3
8 Oszkiel Jakub 2001 MAZOWSZE, Teresin 2
9 Stypka Kacper 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1

10 Bieleń Kacper 2002 ORZEŁ, Namysłów 1
66 1 Selerski Mateusz 2000 MAZOWSZE, Teresin 10

2 Schroder Richard 2001 GERMANY, Luckenwalde 8



Kat. 
wagowa

Miejsce Nazwisko i imię Rok 
urodz.

Klub Suma

66 3 Kaluga Marek 2000 ORLIK, Wierzbica 7
Karashulakov Timur 2000 RUSSIA, Chernyakhovsk 7

5 Szmaus Mateusz 2000 NISKA, Warszawa 5
Vasiljev Nikita 2000 LITHUANIA, LTU 5

7 Nowakowski Mateusz 2000 NISKA, Warszawa 3
8 Hałat Kamil 2002 CSiR, Dąbrowa Górnicza 2
9 Walędziak Mateusz 2001 MAZOWSZE, Teresin 1

10 Bhzumilov Ilja 2000 LITHUANIA, LTU 1
11 Barwiński Kamil 2001 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
12 Sowa Artur 2001 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
13 Białas Kamil 2001 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1

Dębiec Adam 2002 ZKS, Koszalin 1
Majcher Michał 2001 MAZOWSZE, Teresin 1

73 1 Mykhalskyy Oleksandr 2000 UKRAINE, UKR 10
2 Khakala Dzmitry 2000 BELARUS, Grodno 8
3 Bingelis Grant 2000 RUSSIA, Gurevsk 7

Zavacky Matej 2000 SLOVAKIA, Koszyce 7
5 Bardehle Paul 2000 GERMANY, Luckenwalde 5

Mykhaylovskyy Volodymyr 2000 UKRAINE, UKR 5
7 Tomlein Patrik 2000 SLOVAKIA, Koszyce 3
8 Jarka Mateusz 2000 NISKA, Warszawa 2
9 Wiśniewski Hubert 2002 MAZOWSZE, Teresin 1

10 Kołodziejczyk Kacper 2001 GULIWER, Kielce 1
11 Mądroszkiewicz Paweł 2001 ŚLĄSK, Milicz 1
12 Stęgierski Jakub 2002 SUPLES, Kraśnik 1
13 Bagdonas Augustas 2000 LITHUANIA, LTU 1
14 Karyś Michał 2000 GULIWER, Kielce 1
15 Zemkus Lukas 2000 LITHUANIA, LTU 1
16 Rutkowski Mateusz 2001 MAZOWSZE, Teresin 1

Wiśniewski Filip 2002 MAZOWSZE, Teresin 1
85 1 Szymula Jakub 1999 SUPLES, Kraśnik 10

2 Antolak Hubert 1999 MAZOWSZE, Teresin 82 Antolak Hubert 1999 MAZOWSZE, Teresin 8
3 Al-Kubati Hany 1999 SLOVAKIA, Koszyce 7

Kuriy Maksym 1999 UKRAINE, UKR 7
5 Miksa Wiktor 2000 KS 20, Łódź 5

Timinskas Robertas 1999 LITHUANIA, LTU 5
7 Rutkowski Kamil 1999 MAZOWSZE, Teresin 3
8 Bartko Teodor 2001 SLOVAKIA, Koszyce 2
9 Derendarz Aleksander 2000 KS 20, Łódź 1

Kasperek Łuksz 2000 CSiR, Dąbrowa Górnicza 1
100 1 Kłak Dominik 1999 PLATAN, Borkowice 10

2 Staniaszek Bartosz 1999 MAZOWSZE, Teresin 8
3 Grumblys Justinas 2001 LITHUANIA, LTU 7

Kaźmierczak Mateusz 1999 KS 20, Łódź 7
5 Grabowski Wojciech 2000 NISKA, Warszawa 5

Stępień Alan 2000 GULIWER, Kielce 5
7 Baniak Sebastian 1999 CSiR, Dąbrowa Górnicza 3

Suma końcowa 635


